UNIDADE DE NOVA IGUAÇU – RJ | HGNI

Av. Henrique Duque Estrada Meyer, Posse, Nova Iguaçu, RJ. CEP 26030-380
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

PRORROGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL Nº 017/2023 PROCESSO
ADMINISTRATIVO 2023042687.

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde - IDEAS,
associação civil de direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização
Social no Estado do Rio de Janeiro, torna público a prorrogação da data limite para
publicação de avaliação de propostas e atos subsequentes referente ao EDITAL 017/2023.

Devido a prorrogação, altera-se as datas previstas no Edital, conforme Tabela
abaixo:

Data Evento

25 de Abril de 2023 Prorrogação do prazo

27 de Abril de 2023 Data estimada para publicação dos resultados de avaliação das
propostas

28 de Abril de 2023 Prazo final para manifestações

02 de Maio de 2023 Data estimada para publicação final de resultados

Nova Iguaçú/RJ, 25 de Abril de 2023.

______________________________________
Mariana Broering

Gerente de Contratos
Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde – IDEAS

		2023-04-25T21:18:58-0300
	MARIANA BROERING BECKER:04110370990